
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. 
február 14-én a Fischl-házban (Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 15.00 órakor 
kezdődő nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester 

Kalász Zoltán képviselő 
Keserű Zoltán képviselő 
Dr. Regős Péter képviselő 
Szalai Tünde képviselő 
Dr. Sziberth László képviselő 
Türjei Attila képviselő 
Vadasfalvi János képviselő 
 
Dr. Markó Péter jegyző, Csere Viktória pénzügyi irodavezető, 
Kánya Erika igazgatási ügyintéző, Dóráné Czár Ildikó szociális 
ügyintéző, Ágoston Éva jegyzőkönyvvezető a hivatal részéről 
 
Tormáné Burics Ágnes, Gergely Piroska, Béres Krisztina, 
Szabó György, Hujber Lászlóné intézményvezetők 
 

Távol maradt: Csere Andrea alpolgármester (igazoltan) 
 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szeretettel köszönt mindenkit. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő 
képviselőből 8 fő megjelent, 1 fő betegség miatt távol maradt, a képviselő-
testület határozatképes, az ülést megnyitja. 
A módosított, illetve kiegészített meghívó kiküldésre került. Szavazásra bocsátja 
a nyílt ülés módosított napirendjét. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2019.(II.14.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint 
fogadja el a nyílt ülés módosított napirendjét: 
Nyílt ülés: 
1. Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet elfogadása(PVÜB, HB, EÜSZOCB, JANKOVICHRÖNK, 
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SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

2. Balaton-átúszás együttműködési megállapodás a 2019-es és 2020-as 
évekre(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

3. Az intézményi szolgáltatási önköltségek meghatározása(PVÜB, 
EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

4. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007.(IV.06.) önkormányzati 
rendelet módosítása (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 
3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

6. BBSC kézilabda szakosztály - támogatási kérelem(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

7. Balatonboglári Evangélikus Egyházközség - támogatási 
kérelem(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

8. A MÁV Zrt. tulajdonában álló zöldterületek karbantartására 
vonatkozó megállapodás tervezet jóváhagyása(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Ügyrendi szünet (zárt ülés) 
 
Nyílt ülés: 
9. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Településkép védelméről szóló rendelettel összefüggésben tett 
intézkedések 

10. A képviselő-testület 2019. évi munkaterve (PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
JANKOVICHRÖNK, SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

11. Civil szervezetek beszámolója a 2018. évi támogatás 
felhasználásáról, 2019. évi pályázat kiírása(PVÜB, HB, 
SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

12. 2018-2023 Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása (EÜSZOCB, 
SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

13. TA-PE Balaton Kft. bérleti szerződés - módosítási kérelem(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

14. Területhasználati engedély iránti kérelem IBCC Nemzetközi 
Pontyfogó Kupa (PVÜB, HB, Jankovich RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

15. Területhasználati engedély iránti kérelem Mórocz Géza Emlékverseny 
(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

16. Nagy Attila területvásárlási kérelem(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 



 
 

 

3 

17. A Balaton-Út Kft. vételi ajánlata a 272/45 hrsz-ú ingatlanra (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

18. A Furgon Teherfuvarozó Kft. vételi ajánlata a 272/44 hrsz-ú 
ingatlanra (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

19. A 272/96 és 2657 hrsz-ú helyi közutak értékesítésére vonatkozó 
adás-vételi szerződés (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

20. Dózsa Gy u. déli oldalán meglévő járda felújítására vonatkozó 
kérelem(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

21. Tamás tanító utcai lakosok kérelme(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

22. Katica, Tücsök, Szöcske utcák közművesítésére vonatkozó kérelem 
(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

23. Tulajdonosi hozzájárulás a Mathiász János Szakközépiskola 
homlokzati nyílászáróinak cseréjéhez(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

24. Polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása 
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző 

25. A „Platán strand fejlesztése” című TOP-1.2.1-15-SO1-2016-00014 
azonosítószámú projekthez igényelt többlet támogatási igény 
hiánypótlásához képviselő-testületi határozat (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

26. Bizottságok átruházott hatáskörben hozott döntései, testületi 
döntést igénylő bizottsági határozatok 
Előadók: bizottságok elnökei 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Felkéri Szalai Tünde, illetve Vadasfalvi János képviselőket a nyílt ülés 
jegyzőkönyvének a hitelesítésére. Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, 
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 22/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szalai Tünde képviselőt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 23/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Vadasfalvi János 
képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
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1. Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet elfogadása(PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
JANKOVICHRÖNK, SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Megköszöni a költségvetés elkészítésében résztvevők munkáját. Felkéri a 
Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottság 
javaslatát a költségvetést érintő tételeket illetően. 
 
 

2. Balaton-átúszás együttműködési megállapodás a 2019-es 
és 2020-as évekre(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/466-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság figyelembe vette javaslatai 
meghozatalakor a szakági bizottságok véleményét. 
A bizottság elfogadásra javasolja az Aranyhíd Balatonátúszó Sport Kft. által 
kezdeményezett, 2019-es és 2020-as években megrendezésre kerülő 37. és 38. 
Balaton-átúszás rendezvényre vonatkozó együttműködési megállapodást, egyben 
javasolja felhatalmazni a polgármestert a megállapodás aláírására. 
A bizottsági ülésen elhangzott kérésként, hogy a katonai sátrak elhelyezését a 
Bahart épület melletti É-D-i irányban kellene megoldani és nem a sétány mellett. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 24/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Aranyhíd 
Balatonátúszó Sport Kft. által kezdeményezett, 2019-es és 2020-as években 
megrendezésre kerülő 37. és 38. Balaton-átúszás rendezvényre vonatkozó 
együttműködési megállapodást, egyben felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2019. június 29. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja a Varga Béla Városi 
Kulturális Központ által is elfogadott, a Kultkikötő belépőjegyes színházi előadásai 
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közös megvalósításának új finanszírozására tett javaslatát, ami plusz 
önkormányzati költségvetési forrást nem igényel. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 25/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Varga Béla 
Városi Kulturális Központ által is elfogadott, a Kultkikötő belépőjegyes színházi 
előadásai közös megvalósításának új finanszírozására tett javaslatát, ami plusz 
önkormányzati költségvetési forrást nem igényel. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság azt javasolta, hogy támogassa a 
testület a Varga Béla Városi Kulturális Központ adventi időszakra vonatkozó 
programjának megvalósítását, amennyiben a képviselő-testületi ülésig a 
rendezvényen résztvevők részvétele írásos szándéknyilatkozatban rögzítve lesz. 
Az intézményvezető a részvételi szándéknyilatkozatokat beszerezte és az 
anyaghoz mellékelve lett. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 26/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Varga Béla 
Városi Kulturális Központ adventi időszakra vonatkozó programjának 
megvalósítását, melyre bruttó 1.043.940,- Ft-ot biztosít a tartalékalap terhére. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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3. Az intézményi szolgáltatási önköltségek 
meghatározása(PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a Balatonboglári Hétszínvirág 
Óvoda és Bölcsőde általi étkeztetésre vonatkozó intézményi térítési díjak 
nyersanyagnormáját a képviselő-testület által elfogadott 52/2017.(III. 30.) 
számú Kt. határozatban az előterjesztés szerinti nyersanyagnorma 
megállapítással javasolja módosítani. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 27/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári 
Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde általi étkeztetésre vonatkozó intézményi térítési 
díjak nyersanyagnormáját a képviselő-testület által elfogadott 52/2017.(III. 30.) 
számú Kt. határozatban az alábbi nyersanyagnorma megállapítással módosítja: 

 
Ellátási forma 

 

Nyersanyag 
norma 
2019 

Ft 
bölcsődei gondozás 
teljes napi 

 

bölcsődei étkezés 
teljes napi 

 
402 Ft 

óvodai étkezés    
- tízórai 85 
-  ebéd 205 
- uzsonna 70 
- teljes napi 360 

iskolai étkezés  
- tízórai 95 
- ebéd 230 
- uzsonna 85 
- teljes napi 410 

  
szociális étkeztetés 324 
dolgozói étkeztetés 324 
vendégétkeztetés  

- reggeli 236 
- ebéd 324 
- vacsora 280 
- teljes napi 840 

Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a határozati javaslat mellékletét 
képező kimutatás alapján elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti 2019. évi 
intézményi szolgáltatási önköltségeket. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 28/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozati javaslat 
mellékletét képező kimutatás alapján elfogadja a 2019. évi intézményi 
szolgáltatási önköltségeket. 

 
Önköltség, intézményi térítési díj 
 

Szakfeladat Önköltség Intézményi térítési díj 
Idősek nappali ellátása 
étkezés nélkül 

        3635- nap 0.-Ft/ nap 

Étkeztetés szállítás nélkül 
(helyben az idősek klubjában, 
elvitellel a főző konyháról) 

905- Ft/nap                   905.-Ft/nap 

Étkeztetés kiszállítási díja         45- Ft/nap 45.- Ft/ nap 
Házi segítségnyújtás 
(személyi gondozás, szociális 
segítés) 

           1635 - Ft/óra 0.- Ft/ óra 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
Végrehajtásért felelős: Koós Marianna intézményvezető 
 
 

4. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007.(IV.06.) 
önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az 
intézményi térítési díjakról szóló 8/2007.(IV.06.) önkormányzati rendelet 
módosítását. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a térítési díjakról szóló rendelet módosítását. Megállapítja, 
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2019.(II.20.) önkormányzati rendelete az intézményi térítési díjakról 
szóló 8/2007.(IV.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 

5. A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 
3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet módosítása 
(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy a Széchenyi 
Kártya formájában biztosított béren kívüli juttatás esetében a jogviszonyban 
évközben bekövetkező változással kapcsolatos szabályozással egészüljön ki a 
rendelet. Időközben ez a szabályozás elkészült. A bizottság javasolja, hogy a 
Széchenyi Kártya formájában biztosított béren kívüli juttatás egy összegben 
kerüljön feltöltésre minden év március 15-ei határidővel. A Pénzügyi, 
Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a közalkalmazottakat 
megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet 
módosítását a fenti bizottsági módosító javaslatokkal. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a közalkalmazottakat megillető juttatásokról szóló 
önkormányzati rendelet módosítását. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2019.(II.20.) önkormányzati rendelete a közalkalmazottakat 
megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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6. BBSC kézilabda szakosztály - támogatási kérelem(PVÜB, 

HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/530-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja a BBSC kézilabda 
szakosztály kérelmét, és egyszeri 300.000 Ft-os támogatást javasol biztosítani a 
Bönnigheim testvérváros meghívásával kapcsolatosan a testvérvárosi 
kapcsolatokra tervezett összeg terhére. 
Szóba került az általános iskola igénye is, a bizottság kérte írásban benyújtani a 
meghívással kapcsolatos pontos költségvetést. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat a) pontját. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 29/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a BBSC 
kézilabda szakosztály kérelmét, és egyszeri 300.000 Ft-os támogatást biztosít 
Bönnigheim testvérváros meghívásával kapcsolatosan a testvérvárosi 
kapcsolatokra tervezett összeg terhére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

7. Balatonboglári Evangélikus Egyházközség - támogatási 
kérelem(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/531-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A felmerült kérdésekre időközben választ kaptak, ezért a következőképpen 
pontosítja a bizottsági javaslatot: A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi 
Bizottság a Balatonboglári Evangélikus Egyházközség kérelmét javasolja 
jóváhagyni, és egyszeri 500.000 Ft-os támogatást biztosítani az evangélikus 
templom tároló rendszerének kialakításához a tartalékalap terhére. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 30/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári 
Evangélikus Egyházközség kérelmét jóváhagyta, és egyszeri 500.000 Ft-os 
támogatást biztosít a templom tároló rendszerének kialakításához a tartalékalap 
terhére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

8. A MÁV Zrt. tulajdonában álló zöldterületek 
karbantartására vonatkozó megállapodás tervezet 
jóváhagyása(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/97/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság nem javasolja megállapodás 
megkötését a MÁV Magyar Államvasutak Zrt-vel a balatonboglári állomás és 
környéke, valamint egyéb MÁV területek zöldterületeinek karbantartására. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat B/ pontját. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 31/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem kíván megállapodást 
kötni a MÁV Magyar Államvasutak Zrt-vel a balatonboglári állomás és környéke, 
valamint egyéb MÁV területek zöldterületeinek karbantartására. 
 
Határidő:  2019. március 19. 
Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Egyeztetve a Humán Bizottság elnökével az alábbiak szerint javasolja 
pontosítani, illetve elfogadni a bizottsági javaslatot: A Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottság a Balatoni Hajós Kultúráért Egyesület szervezésében 
megvalósuló rendezvények (májusi majális, őszi nyitó fesztivál, pótszilveszter) 
tekintetében azt javasolja, hogy a civil szervezetek támogatására kiírt pályázatra 
nyújtson be támogatási igényt a szervezet a rendezvény megvalósítása 
érdekében. Egyben javasolja 1.200 EFt-tal megemelni a keretet és 4.700 EFt-ban 
meghatározni a civil szervezetek támogatására vonatkozó támogatás összegét. 
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Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 32/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 1.200 
EFt-tal megemelni a keretet és 4.700 EFt-ban határozza meg a civil szervezetek 
támogatására vonatkozó támogatás összegét. 
A Balatoni Hajós Kultúráért Egyesület szervezésében megvalósuló rendezvények 
(májusi majális, őszi nyitó fesztivál, pótszilveszter) tekintetében azt javasolja, 
hogy a civil szervezetek támogatására kiírt pályázatra nyújtson be támogatási 
igényt a szervezet a rendezvény megvalósítása érdekében. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy a következő 
kiegészítés kerüljön be a 2019. évi költségvetés szöveges részébe: A személyi 
juttatások tervezése a minimálbér változása, a soros előrelépések, illetve 
átsorolások figyelembevételével került meghatározásra. Amennyiben tartósan be 
nem töltött álláshely keletkezik a költségvetési szerveknél, a szakmai létszámra 
eső tervezett bértömeg nem felhasználható. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 33/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, mivel a 
személyi juttatások tervezése a minimálbér változása, a soros előrelépések, 
illetve átsorolások figyelembevételével került meghatározásra, ezért ha tartósan 
be nem töltött álláshely keletkezik a költségvetési szerveknél, a szakmai 
létszámra eső tervezett bértömeg nem felhasználható. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy a 2019. évi 
költségvetés elfogadását követően a legrövidebb időn belül történjen 
szerződéskötés a költségvetésben elfogadott tervezési tételekre (pl.: csapadékvíz 
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elvezetés a Vikár B. utcában, általános iskola és tornaterem közötti fedett 
közlekedő átépítése, kislaki kulturház és volt bérlakás átalakítása, Platán 
Gondozási Központ fejlesztése II. ütem, bentlakásos férőhelyek kialakítása). 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 34/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy a 2019. évi költségvetés elfogadását követően a legrövidebb időn belül 
történjen szerződéskötés a költségvetésben elfogadott tervezési tételekre. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
Az Egészségügyi Központban a tervezésnél figyelembe vették a társulás által 
jóváhagyott megemelt ügyeleti díjat, a 165,-Ft/fő/hó összeget. Így a 2019. évi 
előirányzat 11.662 EFt. Ezen kívül az üdülőorvosi feladat ellátására 2.000 EFt-ot 
biztosítanak a költségvetésben. Az orvosi rendelőnél parkoló bővítést terveznek. 
A bizottság támogatja a 2019. évi költségvetés elfogadását. 
 
Vadasfalvi János a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat 
vezetője 
A részönkormányzat sajnálattal, de tudomásul veszi, hogy csak egy utca 
felújítása (Akácfa u.) valósul meg a területen, egyben elfogadásra javasolja a 
költségvetést. 
 
Keserű Zoltán a Szőlőskislaki Településrészi Önkormányzat vezetője 
A részönkormányzat örömmel veszi, hogy nemcsak részben, hanem a kislaki 
temető teljes körbekerítése lett tervezve. Megvalósul a temetőnél gépkocsi 
parkolásra alkalmas terület kialakítása, a kaputól a ravatalozóig járda építése. 
Elkezdődhet a kislaki művelődési ház, volt bérlakás átalakításának tervezése 
közösségi tér kialakítása érdekében. A részönkormányzat szintén elfogadásra 
javasolja a költségvetést. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A bizottságot érintő tételeket, vagy ha volt módosító indítvány, a bizottság 
elfogadta. A 2019. évi költségvetés anyaga alapos, arányos költségelosztású a 
város területe tekintetében. Örömteli, hogy a város bevételei csaknem 
finanszírozzák a kötelező feladatokat. Kéri, hogy az áthúzódó beruházások 
megvalósítása elsőbbséget élvezzen. 
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Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Megköszöni mindenkinek a munkáját, aki részt vett a költségvetés 
elkészítésében és azért is, hogy minden intézmény megértette, hogy a 2019-ben 
tervezett két nagy projekt megvalósítása elsőbbséget élvez. 
 
Türjei Attila képviselő 
Megköszöni a képviselő-testület támogatását, amit az általános iskola részére a 
testület biztosít. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja Balatonboglár Város 2019. évi költségvetését. Megállapítja, 
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2019.(II.20.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2019. évi 
költségvetéséről 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Ügyrendi szünetet rendel el. Vendégjogon – megérkezett az önkormányzatot 
képviselő ügyvéd – az őt érintő zárt napirend tárgyalásával folytatódik az ülés. 
 
Az Ügyrendi Szünetet követően folytatódik a nyílt ülés. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Vendégjogon az IBCC Nemzetközi Pontyfogó Kupával kapcsolatos 
területhasználati engedély iránti kérelmet tárgyalja a testület. 
 
 

9. Területhasználati engedély iránti kérelem IBCC 
Nemzetközi Pontyfogó Kupa (PVÜB, HB, Jankovich RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/54-2/2019. 

 
Csörgő Tamás a Tematik Kabel KFt. képviseletében 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy két horgászverseny van a Balatonon, 
tavasszal az általuk szervezett pontyfogó kupa és van egy őszi bojlis 
horgászverseny. Azok a problémák, amiket polgármester úr jelzett felé, az őszi 
versenyen merültek fel, nem az ő rendezvényükön. Ők betartják a szerződésben 
foglaltakat. Kéri a testület támogatását és területhasználat iránti kérelmük 
pozitív elbírálását. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
Köszöni a helyzet tisztázását, javasolja a kérelem támogatását. 
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Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 44/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosított formájában 
elfogadja a Tematik Kabel Kft. által kezdeményezett, 2019. évben 
megrendezésre kerülő IV. Nemzetközi Pontyfogó Kupára vonatkozó (IBCC) 
együttműködési megállapodást, egyben felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2019. április 20. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

10. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, 
a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a 
polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Tájékoztatást ad a két ülés között történtekről. 
 
Kalász Zoltán képviselő 
Javasolja, jelenjen meg a Boglári Hírekben az elhunyt Vidovszky Imre életét, 
munkásságát méltató nekrológ. 
 
Dr. Sziberth László képviselő 
Tájékoztatást kér Vásárhelyi Péterrel történt megbeszélésről. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Vásárhelyi Péter tájékoztatást adott a Babel Sound fesztivál idei programjáról, 
továbbá arról, hogy a Szabadság utcai romkocsma hangszigetelése megtörténik, 
nem lesznek a tavalyihoz hasonló problémák. 
 
Dr. Sziberth László képviselő 
Intézkedést kér a Platán strandon a Szüreti Fesztivál óta ott lévő mobil illemhely 
ügyében. Továbbá a fesztivállal összefüggésben az 1.6 EFt-os hulladékszállítási 
díj kifizetése ügyében a Közterület-fenntartó Szervezet részére. 
 
Hujber Lászlóné intézményvezető 
A Worksite Kft. elismerte a tartozását. 
 
Dr. Sziberth László képviselő 
Tájékoztatást kér a városképi rendelettel összefüggésben tett intézkedésekről. 
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Dr. Markó Péter jegyző 
Nem indult egyenlőre sem kérelemre, sem hivatalból eljárás ilyen ügyben. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Kéri bevonni a főépítészt az önkormányzat által elindítandó eljárásokba. 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 
szerint az önkormányzati képviselőknek vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük 
van. A vagyonnyilatkozat leadásának határideje minden év január 31. 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzata rendelkezik arról, hogy a képviselői vagyonnyilatkozatok 
nyilvántartására és ellenőrzésére a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
jogosult. A bizottság megállapította, hogy minden érintett képviselő határidőben 
teljesítette vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségét. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a napirendet. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 45/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 
352/2018.(XI.14.), a 367/2018.(XII.06.), a 370/2018.(XII.06.), a 
374/2018.(XII.06.), a 375/2018.(XII.06.), a 376/2018.(XII.06.), a 
377/2018.(XII.06.), a 378/2018.(XII.06.), a 379/2018.(XII.06.), a 
385/2018.(XII.18.), a 386/2018.(XII.18.), a 390/2018.(XII.18.), a 
391/2018.(XII.18.), a 4/2019.(I.16.), a 8/2019.(I.24.), a 12/2019.(I.24.), 
a 13/2019.(I.24.) számú lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
szóló beszámolót elfogadja. 

2. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben 
hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

11. A képviselő-testület 2019. évi munkaterve (PVÜB, HB, 
EÜSZOCB, JANKOVICHRÖNK, SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi 
munkatervét az alábbi kiegészítésekkel: 

- április: Művelődési intézmény szervezeti formájáról állásfoglalás 
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- június:helyi közutak forgalmi rendjének felülvizsgálata 
- november: Művelődési intézmény okiratainak módosítása a közművelődési 

törvénynek megfelelően 
- a városbejárás a munkaterv szerinti időpontban, illetve a délutáni 

időszakban legyen megszervezve. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a kiegészített és pontosított munkatervet. Megállapítja, 
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 46/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2019. évi 
munkatervet az alábbi kiegészítésekkel: 

- április: Művelődési intézmény szervezeti formájáról állásfoglalás 
- június:helyi közutak forgalmi rendjének felülvizsgálata 
- november: Művelődési intézmény okiratainak módosítása a közművelődési 

törvénynek megfelelően 
- a városbejárás a munkaterv szerinti időpontban, illetve a délutáni 

időszakban legyen megszervezve. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

12. Civil szervezetek beszámolója a 2018. évi támogatás 
felhasználásáról, 2019. évi pályázat kiírása(PVÜB, HB, 
SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/114-7/2019. 

 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság elfogadásra javasolja a 2019. évre vonatkozó, a civil 
szervezetek támogatására kiírt pályázati felhívást azzal a módosítással, hogy 
kizáró ok, illetve nem pályázhatnak azok a szervezetek, akik az önkormányzattól 
költségvetési támogatásban részesülnek. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a módosított pályázati kiírást. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 47/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 14/2015.(VII.13.) 
önkormányzati rendelet alapján elfogadja a civil szervezetekre vonatkozó 2019. 
évi pályázati kiírást a mellékleteivel, illetve a kiírást kiegészítő szövegrésszel 
együtt. A beérkezett pályázatokat a Humán Bizottság bírája el. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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13. 2018-2023 Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása 

(EÜSZOCB, SZŐLŐSKISLAKI RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/501-2/2019. 

 
Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
Az észrevételezett hibák kijavításra kerültek, a bizottság elfogadásra javasolja a 
az esélyegyenlőségi programot. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Helyi Esélyegyenlőségi Programot. Megállapítja, hogy 8 fő 
vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 48/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a város 
2018-2023-ig szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

14. TA-PE Balaton Kft. bérleti szerződés - módosítási 
kérelem(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/363-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a TA-PE Balaton Kft. kérelmét 
javasolja támogatni azzal, hogy a 2018-ban saját költségén elvégzett 
karbantartás összegét is javasolja érvényesíteni, így 120.000 Ft-os karbantartási 
összeggel csökkentett bérleti díjat fizesse a vállalkozás a 2019-es év 
tekintetében, amennyiben 2019-ben is elvégzi a karbantartást elszámolással 
igazolva azt. Egyben javasolja felhatalmazni a polgármestert a szerződés 
aláírására. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javaslatát. 
Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 49/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TA-PE Balaton Kft. 
kérelmét felülvizsgálta és jóváhagyta, hogy a 2018-ban saját költségén elvégzett 
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karbantartás összegét is érvényesítve, 120.000 Ft-os karbantartási összeggel 
csökkentett bérleti díjat fizesse a vállalkozás a 2019-es év tekintetében, 
amennyiben 2019-ben is elvégzi a karbantartást elszámolással igazolva azt. 
Egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

15. Területhasználati engedély iránti kérelem Mórocz Géza 
Emlékverseny (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/333-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja jóváhagyni Nagy 
László 8630 Balatonboglár, Széchenyi u. 14. szám alatti lakos közterület-
használati kérelmét a Mórocz Géza Emlékverseny megrendezéséhez, egyben 
felhatalmazni a polgármestert a hozzájárulás aláírására. 
A bizottság javasolja a sportrendezvényre városi elismerés, díj felajánlását. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 50/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Nagy László 
8630 Balatonboglár, Széchenyi u. 14. szám alatti lakos közterület-használati 
kérelmét a Mórocz Géza Emlékverseny megrendezéséhez városi elismerés, díj 
felajánlásával. Egyben felhatalmazza a polgármestert a hozzájárulás aláírására. 

 
Határidő: 2019. május 26. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

16. Nagy Attila területvásárlási kérelem(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/343/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság – a főépítész véleményét is 
figyelembe véve - nem javasolja támogatni Nagy Attila kérelmét, mely a 
Balatonboglár 2551/1 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú ingatlan megvásárlására 
vonatkozik. 
 
  



 
 

 

19 

Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat 1. pontját. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 51/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja Nagy 
Attila kérelmét, mely a Balatonboglár 2551/1 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú 
ingatlan megvásárlására vonatkozik. 
 
Határidő: 2019. március 14. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
Közreműködik: Pór Péter főépítész 
 
 

17. A Balaton-Út Kft. vételi ajánlata a 272/45 hrsz-ú 
ingatlanra (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/97/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
1. a 272/45 hrsz-ú kivett, beépítetlen területnek a Balaton-Út Kft. részére a 

vonatkozó jogszabályok (2011. évi CXCVI. törvény, Balatonboglár Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2012.(VII.16.) KT. számú rendelete, 
stb.) előírásainak betartásával történő értékesítésével elvileg egyetért. 

2. javasolja a 272/45 hrsz-ú ingatlant értékesítésre kijelölni. 
3. javasolja megbízni a polgármestert, hogy 

a) az 1. és 2. pontban foglaltakról a vételi ajánlatot tevő Balaton-Út Kft-t 
értesítse, és kérje nyilatkozatát arról, hogy az ingatlan értékesítésével 
kapcsolatos költségek megfizetését vállalja-e, és ezek közül az 
értékbecslés költségét hajlandó-e előzetesen megfizetni, függetlenül 
attól, hogy a megállapításra kerülő forgalmi értéken az adás-vétel 
létrejön-e. 

b) az ingatlanértékesítés előkészítését végezze el, miután az ajánlattevő a 
költségek megfizetését vállalta és az ingatlan értékbecslésének költségét 
az ajánlattevő az Önkormányzat számlájára előzetesen megfizette. 

c) a 272/45 hrsz-ú beépítetlen terület értékesítésére vonatkozó adás-vételi 
szerződés tervezetét terjessze a Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 52/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 272/45 hrsz-ú 
kivett, beépítetlen területnek a Balaton-Út Kft. részére a vonatkozó 
jogszabályok (2011. évi CXCVI. törvény, Balatonboglár Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2012.(VII.16.) számú 
önkormányzati rendelete, stb.) előírásainak betartásával történő 
értékesítésével elvileg egyetért. 

2. A Képviselő-testület 272/45 hrsz-ú ingatlant értékesítésre kijelöli. 
3. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy 

a. az 1. és 2. pontban foglaltakról a vételi ajánlatot tevő Balaton-Út 
Kft-t értesítse, és kérje nyilatkozatát arról, hogy az ingatlan 
értékesítésével kapcsolatos költségek megfizetését vállalja-e, és 
ezek közül az értékbecslés költségét hajlandó-e előzetesen 
megfizetni, függetlenül attól, hogy a megállapításra kerülő forgalmi 
értéken az adás-vétel létrejön-e. 

b. az ingatlanértékesítés előkészítését végezze el, miután az 
ajánlattevő a költségek megfizetését vállalta és az ingatlan 
értékbecslésének költségét az ajánlattevő az Önkormányzat 
számlájára előzetesen megfizette. 

c. A 272/45 hrsz-ú beépítetlen terület értékesítésére vonatkozó adás-
vételi szerződés tervezetét terjessze a Képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. 

 
Határidő:  2019. március 19. 
Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 
 
 

18. A Furgon Teherfuvarozó Kft. vételi ajánlata a 272/44 hrsz-
ú ingatlanra (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/98/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

1. a 272/44 hrsz-ú kivett, beépítetlen területnek a Furgon Teherfuvarozó Kft. 
részére a vonatkozó jogszabályok (2011. évi CXCVI. törvény, 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
33/2012.(VII.16.) KT. számú rendelete, stb.) előírásainak betartásával 
történő értékesítésével elvileg egyetért.  

2. javasolja a balatonboglári 272/44 hrsz-ú ingatlant értékesítésre kijelölni. 
3. javasolja megbízni a polgármestert, hogy 

a. az 1. és 2. pontban foglaltakról a vételi ajánlatot tevő Furgon 
Teherfuvarozó Kft-t értesítse, és kérje nyilatkozatát arról, hogy az 
ingatlan értékesítésével kapcsolatos költségek megfizetését vállalja-e, 
és ezek közül az értékbecslés költségét hajlandó-e előzetesen 
megfizetni, függetlenül attól, hogy a megállapításra kerülő forgalmi 
értéken az adás-vétel létrejön-e. 

b. az ingatlanértékesítés előkészítését végezze el, miután az ajánlattevő 
a költségek megfizetését vállalta és az ingatlan értékbecslésének 



 
 

 

21 

költségét az ajánlattevő az Önkormányzat számlájára előzetesen 
megfizette. 

c. a 272/44 hrsz-ú beépítetlen terület értékesítésére vonatkozó adás-
vételi szerződés tervezetét terjessze a Képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 53/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 272/44 hrsz-ú 
kivett, beépítetlen területnek a Furgon Teherfuvarozó Kft. részére a 
vonatkozó jogszabályok (2011. évi CXCVI. törvény, Balatonboglár Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2012.(VII.16.) KT. számú 
rendelete, stb.) előírásainak betartásával történő értékesítésével elvileg 
egyetért.  

2. A Képviselő-testület a balatonboglári 272/44 hrsz-ú ingatlant értékesítésre 
kijelöli.  

3. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy 
a) az 1. és 2. pontban foglaltakról a vételi ajánlatot tevő Furgon 

Teherfuvarozó Kft-t értesítse, és kérje nyilatkozatát arról, hogy az 
ingatlan értékesítésével kapcsolatos költségek megfizetését vállalja-
e, és ezek közül az értékbecslés költségét hajlandó-e előzetesen 
megfizetni, függetlenül attól, hogy a megállapításra kerülő forgalmi 
értéken az adás-vétel létrejön-e. 

b) az ingatlanértékesítés előkészítését végezze el, miután az 
ajánlattevő a költségek megfizetését vállalta és az ingatlan 
értékbecslésének költségét az ajánlattevő az Önkormányzat 
számlájára előzetesen megfizette. 

c) A 272/44 hrsz-ú beépítetlen terület értékesítésére vonatkozó adás-
vételi szerződés tervezetét terjessze a Képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. 

 
Határidő:  2019. március 19. 
Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 
 
 

19. A 272/96 és 2657 hrsz-ú helyi közutak értékesítésére 
vonatkozó adás-vételi szerződés (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/36/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
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1. a 373/2018.(XII.6.) KT. számú határozatával értékesítésre kijelölt 272/96 és 
2657 hrsz-ú helyi közutakat javasolja értékesíteni az utakra vételi szándékot 
bejelentő Halker Kft. részére. 

2. a Palásti ’97 Kft által készített ingatlanforgalmi szakvélemények alapján  
- a 272/96 hrsz-ú „kivett, helyi közút” művelési ágú belterületi ingatlan 

vételárát 603.000,- Ft-ban, 
- a 2657 hrsz-ú „kivett, közút” művelési ágú belterületi ingatlan vételárát 

1.829.000,- Ft-ban javasolja megállapítani. 

3. Javasolja felkérni a polgármestert, hogy  
- szerezze be a közlekedési hatóság hozzájárulását a 272/96 és 2657 hrsz-ú 

belterületi helyi közutak saját használatú úttá történő átminősítésére. 
- az utak értékesítésére vonatkozó szerződések tervezeteit terjessze a 

Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 54/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 373/2018.(XII.6.) 

KT. számú határozatával értékesítésre kijelölt 272/96 és 2657 hrsz-ú helyi 
közutakat értékesíteni kívánja az utakra vételi szándékot bejelentő Halker 
Kft. részére. 

2. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Palásti ’97 Kft által 
készített ingatlanforgalmi szakvélemények alapján  
- a 272/96 hrsz-ú „kivett, helyi közút” művelési ágú belterületi ingatlan 

vételárát 603.000,- Ft-ban, 
- a 2657 hrsz-ú „kivett, közút” művelési ágú belterületi ingatlan vételárát 

1.829.000,- Ft-ban, állapítja meg. 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy  

- szerezze be a közlekedési hatóság hozzájárulását a 272/96 és 2657 hrsz-ú 
belterületi helyi közutak saját használatú úttá történő átminősítésére. 

- az utak értékesítésére vonatkozó szerződések tervezeteit terjessze a 
Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 

 
Határidő:  2019. március 31. 
Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 
 
  



 
 

 

23 

 
20. Dózsa Gy u. déli oldalán meglévő járda felújítására 

vonatkozó kérelem(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/4387/2018. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
1. a Dózsa György utca déli oldalán meglévő térkő burkolatú járda felújítását 

nem javasolja elvégezni a járda alatti ivóvíz vezeték cseréjét megelőzően. 
2. a Dózsa György utcai ingatlanhasználók kérésének megfelelően 2019. évben 

fedett buszváró pavilonokat javasol létesíteni a vasútállomásnál az utca déli 
oldalán és a 7-es főút északi oldalán a posta közi útcsatlakozástól nyugatra 
eső buszváró helyen. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 55/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. a Dózsa György utca déli oldalán meglévő térkő burkolatú járda felújítását 

nem kívánja elvégezni a járda alatti ivóvíz vezeték cseréjét megelőzően. 
2. a Dózsa György utcai ingatlanhasználók kérésének megfelelően 2019. évben 

fedett buszváró pavilonokat létesít a vasútállomásnál az utca déli oldalán és a 
7-es főút északi oldalán a posta közi útcsatlakozástól nyugatra eső buszváró 
helyen. 

 
Határidő: 2019. június 30. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

21. Tamás tanító utcai lakosok kérelme(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a Tamás tanító utca déli végén 
az utca lakóinak kérésének megfelelő szilárd útburkolat, illetve csapadékvíz 
elvezető árok 2019 évi megépítéséről az anyagi lehetőség ismeretében későbbi 
időpontban javasol dönteni. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 56/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tamás tanító utca déli 
végén az utca lakóinak kérésének megfelelő szilárd útburkolat, illetve 
csapadékvíz elvezető árok 2019 évi megépítéséről az anyagi lehetőség 
ismeretében későbbi időpontban kíván dönteni. 
 
Határidő: 2019. december 31. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 
 

22. Katica, Tücsök, Szöcske utcák közművesítésére vonatkozó 
kérelem (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/4387/2018. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
1. a Katica, Tücsök és Szöcske utcai ingatlanok közműellátása érdekében a 

szennyvízcsatorna és ivóvíz ellátó vezeték építéséhez szükséges terveket 
javasolja elkészíttetni és megszerezni a megvalósításukhoz szükséges vízjogi 
létesítési engedélyt. 

2. az ivóvíz vezeték és szennyvízcsatorna megvalósítását az 1. pont szerinti 
tervek elkészítését és vízjogi létesítési engedélyek beszerzését követően 
alakítandó víziközmű társulat keretében javasolja az érintetteknek. 

3. javasolja a Katica, Tücsök és Szöcske utcai ingatlanok tulajdonosainak, hogy 
gázigényüket a E.ON Közép-dunáltúli Gázhálózati Zrt. ügyfélszolgálatánál 
jelentsék be. 

4. Katica, Tücsök és Szöcske utca „saját használatú út” művelési ágú 
szakaszain nem javasol közvilágítást létesíteni. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 57/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy 

1. a Katica, Tücsök és Szöcske utcai ingatlanok közműellátása érdekében a 
szennyvízcsatorna és ivóvíz ellátó vezeték építéséhez szükséges terveket 
elkészítteti és megszerzi a megvalósításukhoz szükséges vízjogi létesítési 
engedélyt. 

2. az ivóvíz vezeték és szennyvízcsatorna megvalósítását az 1. pont szerinti 
tervek elkészítését és vízjogi létesítési engedélyek beszerzését követően 
alakítandó víziközmű társulat keretében javasolja az érintetteknek. 
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3. javasolja a Katica, Tücsök és Szöcske utcai ingatlanok tulajdonosainak, 
hogy gázigényüket az E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. 
ügyfélszolgálatánál jelentsék be. 

4. Katica, Tücsök és Szöcske utca „saját használatú út” művelési ágú 
szakaszain nem kíván közvilágítást létesíteni. 

 
Határidő: 2019. július 31. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

23. Tulajdonosi hozzájárulás a Mathiász János 
Szakközépiskola homlokzati nyílászáróinak cseréjéhez 
(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/440/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja tulajdonosi 
hozzájárulás megadását ahhoz, hogy a Siófoki Szakképzési Centrum (8600 
Siófok, Kálmán I. sétány 3.) 2019. évben elvégezze a Siófoki SZC Mathiász János 
Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Balatonboglár, Szabadság 
utca 41. szám alatti főépületén a homlokzati nyílászárók cseréjét. 
Halász Sándor bizottsági tag tájékoztatta a Humán Bizottságot, hogy a Mathiász 
János Szakközépiskola fenntartója a Szabadság u. 41. szám alatti épületében 
csak a nyílászárók cseréjét vállalja, a külső homlokzat hőszigetelését és 
helyreállítását nem, ezért kérte a bizottság, illetve a képviselő-testület 
segítségét, illetve támogatását a probléma megoldásában. Erre vonatkozóan 
előterjesztés benyújtását kéri. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a bizottsági javaslatokat. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt 
a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 58/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosi 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Siófoki Szakképzési Centrum (8600 Siófok, 
Kálmán I. sétány 3.) 2019. évben elvégezze a Siófoki SZC Mathiász János 
Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Balatonboglár, Szabadság 
utca 41. szám alatti főépületén a homlokzati nyílászárók cseréjét. 
 
Határidő: 2019. február 28. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 59/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy készüljön előterjesztés a Mathiász János Szakközépiskola Szabadság u. 41. 
szám alatti épülete külső homlokzat hőszigetelésének költségeiről. 
 
Határidő: 2019. márciusi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

24. Polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása 
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 60/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Mészáros Miklós 
polgármester 2019. évi szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 

25. A „Platán strand fejlesztése” című TOP-1.2.1-15-SO1-
2016-00014 azonosítószámú projekthez igényelt többlet 
támogatási igény hiánypótlásához képviselő-testületi 
határozat (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 300-2/2019. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság javasolja a következő határozati 
javaslat elfogadását: 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. kötelezettséget vállal, hogy a „Platán Strand fejlesztése” című, TOP-1.2.1-15-

SO1-2016-00014 azonosítószámú, Balatonboglári 1613/7, 1615/13, 1616/1, 
1618/1 és a 1618/2 helyrajzi számú ingatlanokon megvalósuló projekt 
megvalósításához szükséges önerő összegét biztosítja, költségvetésében 
elkülöníti a következők szerint:  

 
• Projekt összes költsége: ............................................. 345.947.125,- Ft 
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• Projekt támogatás szempontjából  
elszámolható költsége: ............................................... 260.000.000,- Ft 

• Elbírálás alatt levő többlet támogatás igény: ................... 38.000.000,- Ft 
• Biztosítandó önkormányzati önerő összege: .................... 47.947.125,- Ft 
• Biztosítandó önkormányzati önerő forrása: Önkormányzati saját forrás 
 
2. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztéshez mellékelt nyilatkozat 

aláírására. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 61/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
1. kötelezettséget vállal, hogy a „Platán Strand fejlesztése” című, TOP-1.2.1-15-

SO1-2016-00014 azonosítószámú, Balatonboglári 1613/7, 1615/13, 1616/1, 
1618/1 és a 1618/2 helyrajzi számú ingatlanokon megvalósuló projekt 
megvalósításához szükséges önerő összegét biztosítja, költségvetésében 
elkülöníti a következők szerint:  

 
• Projekt összes költsége: ............................................. 345.947.125,- Ft 
• Projekt támogatás szempontjából  

elszámolható költsége: ............................................... 260.000.000,- Ft 
• Elbírálás alatt levő többlet támogatás igény: ................... 38.000.000,- Ft 
• Biztosítandó önkormányzati önerő összege: .................... 47.947.125,- Ft 
• Biztosítandó önkormányzati önerő forrása: Önkormányzati saját forrás 
 
2. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztéshez mellékelt nyilatkozat 

aláírására. 
 
Határidő: 2019. február 28. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

26. Bizottságok átruházott hatáskörben hozott döntései, 
testületi döntést igénylő bizottsági határozatok 
Előadók: bizottságok elnökei 
Határozati javaslatok a bizottsági jegyzőkönyvekben. 

 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság átruházott hatáskörben a 2018/2019-es nevelési év 
vonatkozásában a Balatonboglári Hétszínvirág Óvoda és Bölcsődében a 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben előírtak alapján az alábbiakat 
határozta meg: Az óvodai ellátás szünetelésének időtartama: 2019. augusztus 
15. – 2019. augusztus 31. Ez 10 munkanapot jelent. 



 

28 
 

28 

Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a tájékoztatót. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 62/2019.(II.14.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Humán 
Bizottság átruházott hatáskörben hozott döntéséről szóló tájékoztatót. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a Platán strandon, az É-D-i 
sétányon létesítendő pavilonok méretét 12 m2-ben javasolja meghatározni. 
A bizottság a Platán strandon, az É-D-i sétányon létesítendő önkormányzati 
tulajdonban lévő pavilonok esetében - tekintettel arra, hogy a vállalkozóknak a 
bérleti díjon felül plusz beruházási költségei merülnek fel - a bérleti díjat 600.000 
Ft/év összegben javasolja megállapítani a 2019-es évre. A 60.000,- Ft-os 
karbantartási díj nem merül fel az újonnan létesítendő pavilonok esetében 2019-
ben. 
Intézkedést kér a járdán parkolókkal szemben (pl. Erzsébet u., Árpád u., Kis 
Szieszta Étterem). 
 
A polgármester bezárja a nyílt ülést. 
 
 

 
k.m.f. 

 
 
 

Mészáros Miklós        Dr. Markó Péter 
  polgármester  jegyző 
 
 
Hitelesítők:  
 
 
 
Szalai Tünde         Vadasfalvi János 
  képviselő              képviselő 


